

B.N. Skilte Randers A/S

Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 49 90 70 28

Årsrapport

1. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

Peter Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.N. Skilte Randers A/S Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 49 90 70 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Anders Thoustrup, Formand Poul Krog Sørensen Jens Alfred Iversen Peter Nikolajsen Lars Nørgaard Hansen
Direktion	Brian Andersen Peter Nikolajsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Thorsen A/S
Dattervirksomhed	Signuption ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fabrikation og handel med skilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.319.605 kr. mod 26.802.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 932.362 kr. mod 2.104.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/12 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	33.319.605	26.802.401
1 Personaleomkostninger	-31.013.513	-23.128.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-662.966	-533.093
Resultat før finansielle poster	1.643.126	3.141.304
Andre finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	1.850	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-181.245	-145.000
Øvrige finansielle omkostninger	-212.552	-255.478
Resultat før skat	1.251.179	2.740.826
Skat af årets resultat	-318.817	-636.698
Årets resultat	932.362	2.104.128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	745.000	1.680.000
Overføres til overført resultat	187.362	424.128
Disponeret i alt	932.362	2.104.128

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.271.670	1.308.096
Indretning lejede lokaler	150.766	274.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.422.436</u>	<u>1.582.970</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.123.755	1.305.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.555	120.555
Andre tilgodehavender	333.815	333.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.578.125</u>	<u>1.759.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.561</u>	<u>3.342.340</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.225.467	2.841.900
Fremstillede varer og handelsvarer	391.442	762.456
Varebeholdninger i alt	<u>3.616.909</u>	<u>3.604.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.196.864	9.683.187
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.587.511	1.387.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.300	18.429
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.243	0
Udsudte skatteaktiver	24.049	18.080
Andre tilgodehavender	274.157	0
Periodeafgrænsningsposter	96.116	163.714
Tilgodehavender i alt	<u>7.225.240</u>	<u>11.271.278</u>
Likvide beholdninger	20.740	21.267
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.862.889</u>	<u>14.896.901</u>
Aktiver i alt	<u>14.863.450</u>	<u>18.239.241</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	3.590.340	3.402.978
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	745.000	1.680.000
Egenkapital i alt	<u>4.835.340</u>	<u>5.582.978</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	617.000	1.067.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.000</u>	<u>1.067.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	360.000
Gæld til pengeinstitutter	3.210.072	3.306.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.419.062	3.117.048
Selskabsskat	130.137	653.004
Anden gæld	3.257.063	4.144.221
Periodeafgrænsningsposter	34.776	8.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.411.110</u>	<u>11.589.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.028.110</u>	<u>12.656.263</u>
Passiver i alt	<u>14.863.450</u>	<u>18.239.241</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/10 2016 - 31/12 2017	1/10 2015 - 30/9 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.052.724	20.902.639
Pensioner	2.389.335	1.801.793
Andre omkostninger til social sikring	571.454	423.572
	31.013.513	23.128.004
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	47
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		Årets resultat
Signuption ApS, Hvidovre	100 %	-2.464
		-2.464
	31/12 2017	30/9 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.402.978	2.978.850
Årets overførte overskud eller underskud	187.362	424.128
	3.590.340	3.402.978
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	1.680.000	150.000
Udloddet udbytte	-1.680.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	745.000	1.680.000
	745.000	1.680.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	977.000	1.427.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-360.000</u>	<u>-360.000</u>
	<u>617.000</u>	<u>1.067.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter:

Virksomhedspant nom kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.616.909 kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.196.864 kr.
Igangværende arbejder	1.587.511 kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsen A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er indgået lejekontrakter med en årlig husleje på kr. 1.552.000 og kr. 202.000. Kontrakten er uopsigelig til den 1/10 2025.

Der er indgået en lejekontrakt med en årlig husleje på kr. 300.000. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.